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Овој анекс нуди кратка контролна листа што им помага на младите да препознаат ризици при онлајн 
аплицирање и да постапуваат побезбедно.

• Проверете дали работодавачот или организацијата изгледа реално и може да се пронајде онлајн.

• Бидете внимателни со огласи што нудат нереално висока плата со многу малку информации.

• Не испраќајте чувствителни лични документи освен ако тоа не е неопходно и јасно оправдано.

• Не отворајте сомнителни линкови и не преземајте непознати датотеки.

• Користете јасни имиња на датотеки и зачувувајте копии од сè што испраќате.

• Побарајте поддршка кога нешто Ви изгледа нејасно или ризично.

Овој документ е подготвен како македонска работна верзија на анекс од THRIVE Youth Worker Handbook.


